Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
3era Fecha - Curacavi

Start List Enduro 2

Numero

500
499
498
497
496
495
494
493
492
491
490
489
488
487
486
485
484
483
482
481
480
479
478
477
476
475
474
473
472
471
470
469
468
467
466
465
464
463
462
461
460
459
458
457
456

Nombre

Juanjo Valverde
Matias Barafao
Camilo Aguilera
Rodrigo Garcia
Rodrigo Ibafiez Vial
Rodrigo Miranda
Alejandro Espinoza
José Miguel Cabezas
Roy Burns

Rodrigo Romero
Juan Darritchon
Jose Manuel Perez

Rodrigo Burgos

Gonzalo Cuevas

Paul Andres Donarski Abarca
Pablo Frei

Marcos Mancilla

Patricio Montenegro
Carlos Pozzi

Andrei Slusarenko
Marcelo Derosas Rodriguez
Francisco Chiu Molanphy
Felipe Gouét

Jose Luis Ifiguez

Jorge Carrasco

Jorge Ifiguez

Jose Tomas Wieczorek
Andrés Rifo

Rodrigo Herrera

Rodrigo Pérez

Ronald Game

Andres Jorquera

Mauricio Rios

Aldo Garda

Daniel Aparicio
Marcelo Arancibia
Claudio Caceres
Tim Calkins
Tomas Cruz

Categoria

Promo Master C
Promo Master A
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C

Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B

Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A

Team

Scott

Kiltrepi2

Kiltrepi2

Team Pop Graphics
MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
MULTIPATRICKS ENDURO TEAM

Rocabike

Team Pop Graphics

Kiltrepi2

Rocabike

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM

RIDERS LEAGUE 2
Rocabike

chdig

SERIES 2017

Partida
9:00:00
9:00:20
9:00:40
9:01:00
9:01:20
9:01:40
9:02:00
9:02:20
9:02:40
9:03:00
9:03:20
9:03:40
9:04:00
9:04:20
9:04:40
9:05:00
9:05:20
9:05:40
9:06:00
9:06:20
9:06:40
9:07:00
9:07:20
9:07:40
9:08:00
9:08:20
9:08:40
9:09:00
9:09:20
9:09:40
9:10:00
9:10:20
9:10:40
9:11:00
9:11:20
9:11:40
9:12:00
9:12:20
9:12:40
9:13:00
9:13:20
9:13:40
9:14:00
9:14:20
9:14:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
3era Fecha - Curacavi

Start List Enduro 2

Numero
455
454
453
452
451
450
449
448
447
446
445
444
443
442
441
440
439
438
437
436
435
434
433
432
431
430
429
428
427
426
425
424
423
422
421
420
419
418
417
416
415
414
413
412
411

Nombre
Reinaldo Delgadillo
Julio Ignacio Duran
Manuel Echeverria
Gonzalo Gelmi
Gian Carlo Giusto Burboa

Marcial Ignacio Guzman Monardes

Cristian Jara

Carlos Labbe

Cristian Larrain

Enrique Matte

Jaime Mayol

Gonzalo Platz

Javier Antonio Robles Lague
Juan De Dios Rojas Pérez
Michael San Martin
Cristian Santis Fuenzalida
Francisco Sepulveda
Fernando Silanes
Cristobal Sims

Nicolds Sims Choribit
Mario Tapia

Sebastian Villarroel

Jorge Zambrano

Patricio Figueroa

Rafael Garcia

Jose Antonio Miranda
Ricardo Bravo

Gaston Donetch

Ignacio Canales

Felipe Montalvo

Daniel Antonio Bustos Pacheco
Rodrigo Solis

Francisco Urzua
Sebastian Correa

Eduardo Andres Lara Sanchez
Felipe Guerrero Serantoni
Diego Wieczorek
Christian Renner
Gonzalo Ramirez

Jaime Fuentes

Javier Pozo

Javier Bobadilla

José Miguel Zahr
Esteban Arevalo

Ignacio Garcia

Categoria
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A

Team

Scott
Team Pop Graphics
Parricerros Enduro Team
MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
EZR
Decima Enduro Team
BBQ Team
BBQ Team

BBQ Team

Vifia Ride

Team Pop Graphics
Kiltrepi2
Kiltrepi2

Kiltrepi2
Boost

Vifia Ride

Multibike Enduro Team

chdig

SERIES 2017

Partida
9:15:00
9:15:20
9:15:40
9:16:00
9:16:20
9:16:40
9:17:00
9:17:20
9:17:40
9:18:00
9:18:20
9:18:40
9:19:00
9:19:20
9:19:40
9:20:00
9:20:20
9:20:40
9:21:00
9:21:20
9:21:40
9:22:00
9:22:20
9:22:40
9:23:00
9:23:20
9:23:40
9:24:00
9:24:20
9:24:40
9:25:00
9:25:20
9:25:40
9:26:00
9:26:20
9:26:40
9:27:00
9:27:20
9:27:40
9:28:00
9:28:20
9:28:40
9:29:00
9:29:20
9:29:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
3era Fecha - Curacavi

Start List Enduro 2

Numero

410
409
408
407
406
405
404
403
402
401
400
399
398
397
396
395
394
393
392
391
390
389
388
387
386
385
384
383
382
381
380
379
378
377
376
375
374
373
372
371
370
369
368
367
366

Nombre
Alejandro Abud
Omar Alberto Francisco Martinez Ci
Gonzalo Bohle
Juan Pablo Campbell
Jaime Gajardo
Hugo Romero
Cristian Bravo
Francisco Javier Mufioz Donoso
Jorge Reyes Alegria
Jose Joaquin Valdez Mufioz
Jose Pablo Lubiano
Juan Nupez

Nicolas Abarzua Witt

Pedro Benkel

Vittorio Bertolla Rizzoli
Joaquin Bérquez

Alessandro Consigliere Gaete
Clemente Diaz

Felipe Eguiguren

Santiago Eguiguren
Sebastian Andres Fredericksen Garc
Tomas Ignacio Fredericksen Garcia
Lucas Guldman Lisperguer
Tomas Guldman Lisperguer
Rafael Irarrazaval

Luca Querry

Rafael Alonso Reveco Pavez
Cristobal Silva

Vicente Vargas

Andrés Erick Venegas Vera
Martin Jesus Zenteno Pino
Alvaro Larenas

Benjamin Orellana

Martin Schmidt

Arnau Sancho Legares
Gerardo Jr Marin

Joaquin Garate

Tomas Pefia

Carlos Carvajal

Benjamin Grez
Mario Saavedra Aguirre

Categoria
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A

Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior

Promo
Promo

Team
Boost

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM

Boost

Team Pop Graphics

TR Enduro Team
Kiltrepi2

Scott
Kiltrepi2

Cerro Grande Racing

chdig

SERIES 2017

Partida
9:30:00
9:30:20
9:30:40
9:31:00
9:31:20
9:31:40
9:32:00
9:32:20
9:32:40
9:33:00
9:33:20
9:33:40
9:34:00
9:34:20
9:34:40
9:35:00
9:35:20
9:35:40
9:36:00
9:36:20
9:36:40
9:37:00
9:37:20
9:37:40
9:38:00
9:38:20
9:38:40
9:39:00
9:39:20
9:39:40
9:40:00
9:40:20
9:40:40
9:41:00
9:41:20
9:41:40
9:42:00
9:42:20
9:42:40
9:43:00
9:43:20
9:43:40
9:44:00
9:44:20
9:44:40



chdig

SERIES 2017

Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
3era Fecha - Curacavi

Start List Enduro 2

Numero Nombre Categoria Team Partida
365 Renzo Paolo Acuiia Valenzuela Promo 9:45:00
364 Gabriel Patricio Aguilar Perez Promo 9:45:20
363 Andres Alliende Promo 9:45:40
362 Francisco Alliende Promo 9:46:00
361 Benjamin Ananias Promo 9:46:20
360 Nicolas Araya Promo 9:46:40
359 Sebastian Bricefio Promo 9:47:00
358 Tomas Javier Bruna Silva Promo 9:47:20
357 Pedro Burchardt Promo 9:47:40
356 Pedro Pablo Carrasco Promo 9:48:00
355 Alejandro Castro Promo 9:48:20
354 Juan Pablo Cerda Promo 9:48:40
353 Felipe Cruz Alliende Promo 9:49:00
352 Sebastian Daly Promo 9:49:20
351 Hugo Andrés De La Fuente Decebal- Promo 9:49:40
350 Pablo Dominguez Promo 9:50:00
349 Mario Erler Promo 9:50:20
348 Juan Manuel Errazuriz Pomes Promo 9:50:40
347 Sergio Hevia Promo 9:51:00
346 Rodrigo lbafiez Arenas Promo 9:51:20
345 Ifiaqui Irarrazaval Lopez Promo 9:51:40
344 Cristobal Izquierdo Promo 9:52:00
343 Francisco Jofre Promo 9:52:20
342 Matias Lama Promo 9:52:40
341 Benjamin Lillo Promo 9:53:00
340 Cristobal Rodrigo Lopez Boelken Promo 9:53:20
339 Sebastian Lowener Promo 9:53:40
338 Ignacio Marin Promo 9:54:00
337 Vicente Marin Promo 9:54:20
336 Augusto Miquel Promo 9:54:40
335 Felipe Montenegro Promo 9:55:00
334 Tomas Montes Promo 9:55:20
333 Agustin Nogueira Promo 9:55:40
332 Vicente Nufiez Promo 9:56:00
331 Jose Luis Ortega Pedrero Promo 9:56:20
330 Francisco Javier Prado Besa Promo 9:56:40
329 Cristian Quila Promo 9:57:00
328 Clemente Reyes Promo 9:57:20
327 Felipe Riffo Promo 9:57:40
326 Julio Rivas Promo 9:58:00
325 Felipe Andres Saavedra Promo 9:58:20
324 Esteban Sepulveda Promo 9:58:40
323 Juan Sotomayor Promo 9:59:00
322 Ignacio Valenzuela Promo 9:59:20

321 Luciano Villavicencio Promo 9:59:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
3era Fecha - Curacavi

Start List Enduro 2

Numero

320
319
318
317
316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276

Nombre
Raul Isaac Sepulveda Letelier
Franco Cantergiani Diaz Mateo
Franco Giannini
Cristian Videla
Jorge Guzman
Guillermo Satt
Tomas Santa Cruz
Jorge Matias Reveco Pavez
Cristobal Encina
Felipe Arancibia
Matias Gofi
Jose Ignacio Huerta Gémez
Cristian Elster

Daniel Ignacio Meneses Ibacache

Francisco Vergara
Gary Jim Barron
Juan Pablo Latrach
Lars Bock

Ivan Rozas Diaz
Juan Pablo Lira
Ricardo Risi Aedo
Edgar Infante Labarca
Diego Cifuentes
Diego Quezada
German Faundez

Diego Chinchon Peralta
Pedro Naveillan

Giovanni Lira

Nicolas Correa

Rodolfo Mufio Leiva

Kai Olivares

Javier Moraga

Juan José Piddo Martini
Diego Valdes

Manfred Fullgraff

Rodrigo Ariztia Salas
Rodrigo Alvarellos

Jose Manuel Ibafiez Arenas
Martin Horta

Sergio Andres Aliaga Quiroz
Rafael Ignacio Fernandez
Eduardo Andres Serey Bizama
Javier Valencia

Categoria
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo

Promo
Promo Junior
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master B
Promo Master C
Promo Master A
Promo
Promo Master A
Promo
Promo Master A
Promo Junior
Promo Junior
Promo
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master A

Team

Team KTM
RIDERS LEAGUE 2
Kiltrepi2
Felt
Decima Enduro Team
MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
RIDERS LEAGUE 2

Kiltrepi2

BBQ Team

BBQ Team

TR Enduro Team

RIDERS LEAGUE 2

LOS DE BUIN

Vifia Ride

Multiteam Factory Racing

Team Pop Graphics

chdig

SERIES 2017

Partida
10:00:00
10:00:20
10:00:40
10:01:00
10:01:20
10:01:40
10:02:00
10:02:20
10:02:40
10:03:00
10:03:20
10:03:40
10:04:00
10:04:20
10:04:40
10:05:00
10:05:20
10:05:40
10:06:00
10:06:20
10:06:40
10:07:00
10:07:20
10:07:40
10:08:00
10:08:20
10:08:40
10:09:00
10:09:20
10:09:40
10:10:00
10:10:20
10:10:40
10:11:00
10:11:20
10:11:40
10:12:00
10:12:20
10:12:40
10:13:00
10:13:20
10:13:40
10:14:00
10:14:20
10:14:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
3era Fecha - Curacavi

Start List Enduro 2

Numero

275
274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231

Nombre
Felix Riguelme Lagos
Rodrigo Sergio Fuentes Morales
Juan Sebastian Rubio Valenzuela
Philip Cuthbert
Benjamin Garcia
Patricio Oelckers
Jose Manuel Serrano
Juan Pablo Lozano
Jean Soublette
Vicente Correa
Vicente Alberto Gonalez
Nicolas Eugenio Vasquez
Ignacio Giddings
Cristobal Lagos

Luciano Tarsetti Erazo Tarsetti Erazc

Rene Bustos

Nicolas Arteaga

Rodrigo Pardo

Cristian Concha

Angelo Benvenuto Facco
Joaquin Neufeld Sutherland
Clemente Ibafez
Benjamin Quinlan

Marcos Elgueta

Paul Nappe

Lucas Elissetche

Matias Medel

Felipe Ovalle Perez

Carlos Ignacio Celis Medina
Joaquin Gonzalez Tobar
Diego Fava

Matias Giddings

Claudia Fernandez
Paci Lizama

Lety Bravo

Laura Sosa
Josefina Bascuiian
Catalina Ramos Galvez
Sara Donoso
Flavia Canepa
Paulina Saavedra
Macarena Diaz
Francisca Coffre

Categoria
Promo
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master A
Promo
Promo
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo
Promo Junior
Promo Master A
Promo
Promo
Promo Junior
Promo
Promo
Promo
Promo Master A
Promo Master A
Promo
Promo Junior
Promo
Promo
Promo Junior
Promo
Promo
Promo Master A
Promo
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior

Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Master
Damas Light

Team

Cerro Grande Racing
RIDERS LEAGUE

Decima Enduro Team

RIDERS LEAGUE

Decima Enduro Team
LOS DE BUIN

RIDERS LEAGUE 2
RIDERS LEAGUE
RIDERS LEAGUE

Vifia Ride

Felt
RIDERS LEAGUE
Felt

Parricerros Enduro Team

Cerro Grande Racing

Vifia Ride
SXS Trailcrew

chdig

SERIES 2017

Partida
10:15:00
10:15:20
10:15:40
10:16:00
10:16:20
10:16:40
10:17:00
10:17:20
10:17:40
10:18:00
10:18:20
10:18:40
10:19:00
10:19:20
10:19:40
10:20:00
10:20:20
10:20:40
10:21:00
10:21:20
10:21:40
10:22:00
10:22:20
10:22:40
10:23:00
10:23:20
10:23:40
10:24:00
10:24:20
10:24:40
10:25:00
10:25:20
10:25:40
10:26:00
10:26:20
10:26:40
10:27:00
10:27:20
10:27:40
10:28:00
10:28:20
10:28:40
10:29:00
10:29:20
10:29:40



i

SERIES 2017

Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
3era Fecha - Curacavi

Start List Enduro 2

Numero Nombre Categoria Team Partida
230 Isidora Sotomayor Damas Light 10:30:00
229 Daniela Silva Damas Light 10:30:20
228 Sofia Rollan Damas Light 10:30:40
227 Joan Violeta Paz Peralta Aguilera Damas Light 10:31:00
226 Bernardita Galmez Damas Light Felt 10:31:20
225 Tamara Hermosilla Bunting Damas Light 10:31:40
224 Isidora Rollan Damas Light RIDERS LEAGUE 10:32:00
223 Camila Rencoret Damas Light Felt 10:32:20
222 Manuela Baeza Barros Damas Light 10:32:40

221 Nicole Gonzalez Damas Light Masterbikes_MTB 10:33:00



